Anexo 5
Seleção de Programa de Pós-graduação
Edital PPGFIL/IFILO/UFU nº001/2020
Edital de abertura das inscrições e do processo de seleção 2020-2 para ingresso no Programa de Pós-graduação em Filosofia da Universidade Federal de Uberlândia (UFU)
CARTA DE ACEITE DE ORIENTAÇÃO

Uberlândia, ___ de ______ de 20___

À Pós Graduação em Filosofia da Universidade Federal de Uberlândia,
 Eu, ______________________________________________, declaro que estou ciente de que ________________________________________ se candidatará ao processo de seleção para o programa de Pós Graduação em Filosofia da UFU, nível (   ) Mestrado/ (    ) Doutorado Acadêmico, com o projeto intitulado ________________________________________, e que ele(a) indicou meu nome como orientador(a). Como o projeto está aprovado e se adequa à minha linha de pesquisa, conforme explicitado no quadro abaixo, concordo com a sua inscrição e com a indicação de meu nome como orientador.
	1 Adequação à linha de pesquisa do orientador:
(  ) aprovado (  ) reprovado

	2 Memorial, Apresentação e Justificativa:
(  ) aprovado (  ) reprovado

	3 Objetivos:
(  ) aprovado (  ) reprovado

	4 Definição do Problema e hipótese de trabalho:
(  ) aprovado (  ) reprovado

	5 Referencial Teórico:
(  ) aprovado (  ) reprovado

	6 Metodologia:
(  ) aprovado (  ) reprovado

	7 Referências Bibliográficas:
(  ) aprovado (  ) reprovado

Atenciosamente,
___________________________________________
Prof. (a) Dr (a). ______________________________